



Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o.  
ul. Spółdzielcza 4, 98-200 Sieradz  
☎ (043) sekretariat: 826 69 10  
e-mail: sekretariat@pecsieradz.pl  
www.pecsieradz.pl

Sieradz, 21.08.2025 r.

„Dostawa węzła ciepłego jednofunkcyjnego”

Dotyczy: pytania Wykonawców

Pytanie 1).

Proszę o określenie, czy dopuszczają Państwo urządzenia- regulator różnicy ciśnień z ograniczeniem przepływu typ 46-6 firmy Samson, występujący w wielu węzłach w PEC Sieradz?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 2).

Czy dopuszczają Państwo w przypadku regulatorów różnicy ciśnień z ograniczeniem przepływu, jako zabezpieczenie antykorozyjne stosowanie ocynkowania?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy stosowania ocynkowania w regulatorach różnicy ciśnienia.

Pytanie 3).

Czy z uwagi na niską moc cieplną dopuszczacie Państwo wykonanie węzła w formie wiszącej?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy węzeł cieplny w formie wiszącej o maksymalnych wymiarach 100cm x 100cm (szerokość x wysokość).

Pytanie 4).

W związku z planowanym przystąpieniem do postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę w § 5 umowy na:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
  - a) Za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% ceny określonej w § 4 ust. 1,
  - b) Za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy w wysokości **0,1%** ceny określonej w § 4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki.
2. Strony ustalają, że w razie naliczenia kary umownej zgodnie z ust. 1 pkt b), Zamawiający potrąci ją z wystawionych faktur.
3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego w wysokości 10% ceny określonej w § 4 ust. 1, z wyłączeniem przypadku określonego w § 6.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 umowy.

Zamawiający dokonuje korekty pisarskiej zapisu § 5 umowy ust. 3:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego w wysokości 10% ceny określonej w par. 4 ust. 1, z wyłączeniem przypadku określonego w § 6”.

PROKURENT

mgr Anna Sroczyńska

PROKURENT

mgr inż. Tomasz Mikołajczyk